SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM GDTX-NN, TH TỈNH

Số:     /TB-GDTX-NN, TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 09 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Tuyển sinh lớp đào tạo, bồi dưỡng, kiểm tra cấp chứng chỉ Tiếng dân tộc thiểu số

(Tiếng M’Nông)

Căn cứ Thông tư số 36/2012/TT-BGD&ĐT, ngày 24/10/2012 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành quy định về tổ chức dạy học, kiểm tra và cấp chứng chỉ tiếng

dân tộc thiểu số.

Trung tâm GDTX – Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông thông báo tuyển sinh lớp

chứng chỉ Tiếng M’Nông đợt tháng 8/2022, với nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Cán bộ, công chức, viên chức hiện đang công tác và làm việc tại các cơ quan nhà

nước, các tổ chức, doanh nghiệp và người có nhu cầu.

2. Chương trình và đào tạo: Theo Quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo

3. Thời gian khai giảng: 8 giờ 00 phút ngày 13/8/2022

4. Kinh phí, hình thức đào tạo và thời gian đào tạo

- 1.500.000đ/01 học viên/khóa

- Hình thức học: Học online

- Thời gian đào tạo: Từ 4 đến 6 tháng

5. Thủ tục hồ sơ:

- Mẫu đơn đăng ký (website: http://txdaknong.daknong.edu.vn/thu-tuc-hanh-chinh);

- 02 hình 3x4;

- 01 cmt hoặc cccd photo.

Thông tin chi tiết xin liên hệ Trung tâm GDTX – Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đăk Nông

Địa chỉ: 192 Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, thành phố. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

147 Đường Nguyễn Thái Học, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Điện thoại: 02613.643.179 – 02613.543.843

Email: ttgdtx.daknong@moet.edu.vn; Website www.txdaknong.daknong.edu.vn

Nơi nhận:

- Ban giám đốc Trung tâm;

- Các cơ quan quản lý nhà nước;

- Đăng website;

- Lưu VT, QLĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Thanh Hải

http://txdaknong.daknong.edu.vn/thu-tuc-hanh-chinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC VÀ THI TIẾNG M’NÔNG

Kính gửi: Trung tâm GDTX – Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông

Tôi tên là: ............................................................................... Giới tính:  ...................

Ngày tháng năm sinh: …./…./….. …..        Dân tộc:................................................

Nơi sinh (huyện, tỉnh): ..............................................................................................

Số CMND/CCCD:  ..................... ..Ngày cấp: …/…/….. Nơi cấp:............................

Số điện thoại liên lạc:  ...............................................................................................

Thường trú (huyện, tỉnh): ..........................................................................................

Hiện làm việc/học tập tại: .........................................................................................

Xin đăng ký học và kiểm tra cấp chứng chỉ tiếng M’Nông do Trung tâm Giáo dục

thường xuyên – Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông tổ chức.

Tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các nội quy học tập và các quy định của Trung

tâm.

 ……………., ngày …. tháng  …. năm 20....

 Người làm đơn

 (ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

Hồ sơ gồm:

- Mẫu đơn đăng ký;

- 2 ảnh 3x4;

- Chứng minh nhân dân photocopy.

Dán

Ảnh

3x4

		2022-08-09T14:40:01+0700

		2022-08-09T15:03:25+0700

		2022-08-09T15:03:25+0700